Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

27.12.2022                               с.Первомайское		№17

Об утверждении графика режима работы (включения/ отключения) уличного освещения на территории Первомайского сельского поселения  Первомайского района Томской области

                   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Уставом Первомайского сельского поселения  Первомайского района Томской области, в целях экономии электроэнергии и организации
нормативной работы системы уличного освещения, изучив мнение населения
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
           1. Утвердить график режима работы (включения/отключения) уличного освещения на территории Первомайского сельского поселения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Первомайского
сельского поселения,
Председатель Совета	С.И.Ланский

                                                                                              Приложение
к решению Совета Первомайского
                                                                                        сельского поселения №17 от 27.12.2022

График
 режима работы (включения/ отключения) уличного освещения на территории Первомайского сельского поселения  Первомайского района Томской области
включения  и отключения  уличного освещения на территории Первомайского сельского поселения
	№ п/п
	Населенный пункт
	Время включения
	Время отключения

	1
	с.Первомайское:

	С сумерек
С 5- 00
	До 2-00
До рассвета

	2
	п.Беляй:

	С сумерек
С 5-00
	До 2-00
До рассвета

	3
	п.Новый
	С сумерек
С 5-00
	До 1-00
До рассвета

	4
	п.Майский
	С сумерек
С 5-00
	До 1-00
До рассвета

	5
	д.Ломовицк-2
	С сумерек
С 5-00
	До 1-00
До рассвета

	6
	п.Борисова Гора
	С сумерек
С 5-00
	До 23-00
До рассвета

	7
	ст.Куендат
	С сумерек
С 4-30
	До 1-00
До рассвета

	8
	д.Крутоложное
	С сумерек
С 5-00
	До 2-00
До рассвета

	9
	д.Торбеево
	С сумерек
С 5-00
	До 2-00
До рассвета